

# **AF HANSEN CONSTRUCTIONS ApS**

A.P. Møllers Allé 9  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2017**

---

**Finn Herche**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	16
----------------------------	----

Noter .....	17
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AF HANSEN CONSTRUCTIONS ApS  
A.P. Møllers Allé 9  
2791 Dragør

CVR-nr: 34461465  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor** REVISIONSFIRMAET SLEIMANN ApS  
Strandvejen 72, 1 th  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 87585018  
P-enhed: 1002774455

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 er karakteriseret ved, at selskabet på grund af for sen indsendelse af regnskabet for 2014/15 kom under tvangsopløsning.

Dette medførte, at det blev nødvendigt at indsende et særskilt regnskab, der dækkede perioden 1/10 2015 - 19/4 2016, idet dette regnskab var en betingelse for, at selskabet kunne blive reetableret. Denne reetablering skete bl.a. ved, at den daværende kapital på kr. 80.000 blev nedsat til kr. 0, samtidig med at der blev indskudt ny selskabskapital på nominelt kr. 50.000 med en overkurs på kr. 450.000, altså et totalt kapitalindskud på kr. 500.000.

Årets resultat for 2015/16 viser en markant forbedring sammenlignet med 2014/15. Dette viser sig bl.a. ved, at bruttoresultatet bliver forbedret fra kr. 798.202 i 2014/15 til kr. 5.246.569 i 2015/16. Efter fradrag af personaleomkostninger og afskrivninger viser driftsresultatet for 2015/16 et positivt resultat på kr. 2.593.607 eller en forbedring på kr. 3.944.252.

Der har også været en ekstraordinær indtægt på kr. 162.830, hvilket primært vedrører korrektion af goodwill vedr. et datterselskab.

Herudover har der været en ekstraordinær udgift vedr. tab på kapitalandele, hvilket vedrører et salg af andele i 2014/15, hvor det ikke lykkedes at opfylde de indgåede forudsætninger.

Facit bliver således et positivt resultat før skat på kr. 555.588, hvilket efter skat giver et endeligt resultat på kr. 560.571.

Ledelsen anser det endelige resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen forventer også en tilfredsstillende indtjening for 2016/17, hvilket også underbygges af en tilfredsstillende ordrebeholdning.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.246.569</b>	<b>798.202</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.542.970	-1.784.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-109.992	-363.951
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.593.607</b>	<b>-1.350.645</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	-1.990.000	1.990.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	3	162.830	0
Andre finansielle indtægter .....	4	9.048	746
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-219.898	-190.601
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>555.587</b>	<b>449.500</b>
Skat af årets resultat .....	6	4.984	32.380
<b>Årets resultat .....</b>		<b>560.571</b>	<b>481.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		560.571	481.880
<b>I alt .....</b>		<b>560.571</b>	<b>481.880</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	95.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>95.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		485.967	384.369
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>485.967</b>	<b>384.369</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	40.000
Deposita .....		32.889	60.949
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>9</b>	<b>82.889</b>	<b>100.949</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>568.856</b>	<b>580.818</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.903.636	1.837.307
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		5.396.580	308.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.192.743	209.966
Andre tilgodehavender .....		927.344	2.999.386
Periodeafgrænsningsposter .....		112.456	723.076
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.532.759</b>	<b>6.078.673</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.532.759</b>	<b>6.078.673</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.101.615</b>	<b>6.659.491</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	80.000
Overkurs ved emission ....		450.000	0
Overført resultat ....		1.725.989	1.085.418
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.225.989</b>	<b>1.165.418</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	10	9.128	14.113
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.128</b>	<b>14.113</b>
Gæld til banker .....		1.362.308	1.512.443
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		2.075.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.088.857	1.950.170
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		929.336	457.865
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	11	2.410.997	1.559.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.866.498</b>	<b>5.479.960</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.866.498</b>	<b>5.494.073</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.101.615</b>	<b>6.659.491</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	80.000		1.027.883	1.107.883
Kapitalforhøjelse .....	50.000	450.000		500.000
Kapitalnesættelse .....	-80.000		80.000	0
Værdireguleringer af egenkapitalen .....	57.535			57.535
Årets resultat .....			560.571	560.571
Egenkapital, ultimo .....	107.535	450.000	1.668.454	2.225.989

Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år, kan vises således:

19/3 2012	Anpartskapital	80.000
19/4 2016	Kapitalnedsættelse	-80.000
	Ny kapital	50.000
<b>30/9 2016</b>	<b>Selskabskapital</b>	<b>50.000</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.020.274	1.504.566
Pensioner	229.835	154.086
Andre omkostninger til social sikring	292.861	126.244
	<u>2.542.970</u>	<u>1.784.896</u>

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægt/udgift vedr. salg af anpartar	-1.990.000	1.990.000

## 3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Ekstraordinære poster</b>		
Tab vedr. koncernselskab	-31.574	0
Korrektion vedr. goodwill	+194.404	0
	<u>162.830</u>	<u>0</u>

## 4. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter fra mellemregningskonti	8.857	0
Renteindtægter i øvrigt	191	746
	<u>9.048</u>	<u>746</u>

**5. Øvrige finansielle omkostninger**

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	215.067	190.601
Renteomkostninger, mellemregningskonti	4.829	0
	<u>219.896</u>	<u>190.601</u>

**6. Skat af årets resultat**

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	+4.984	+32.380
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>+4.984</u>	<u>+32.380</u>

**7. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Goodwill</b>		
Kostpris 1/10	740.000	740.000
Korrektion til tidligere år	-194.404	0
Kostpris 30/9	<u>545.596</u>	<u>740.000</u>
Afskrivninger 1/10	644.500	389.000
Årets afskrivninger	95.500	255.500
Afskrivninger 30/9	<u>740.000</u>	<u>644.500</u>
Saldo 30/9	-194.404	95.500
Indtægtsført i 2015/16	<u>194.404</u>	

**8. Materielle anlægsaktiver i alt**

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	631.729	314.586
Tilgang	211.590	317.143
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>843.319</b>	<b>631.729</b>
Af- og nedskrivning primo	-247.360	-138.909
Korrektion til tidligere afskrivninger	0	57.535
Årets afskrivninger	-109.992	-165.986
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-357.352</b>	<b>-247.360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>485.967</b>	<b>384.369</b>

**9. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Kapitalandel i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1/10	40.000	50.000
Tilbageførsel af salg	10.000	-10.000
Nedskrivning af kapital	-50.000	0
Ny kapital	50.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30/9</b>	<b>50.000</b>	<b>40.000</b>

Hovedtallene for selskabet pr. 30/9 2016:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi hos AF Hansen Constructions ApS
Året 2015, Dragør Strandhuse Holding ApS	50.000	0	100%	50.000

## 10. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	485.968	444.473	41.495
	<b>485.968</b>	<b>444.473</b>	<b>41.495</b>
<b>Udskudt skat, 25%</b>			<b>9.128</b>

## 11. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Dette beløb inkluderer en gæld til en pengecredit på kr. 2.011.556.  
Anpartskapitalen er håndpantet som sikkerhed samtidig med, at der er selvskyldnerkaution af 3. mand.

## 12. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes lejekontrakt for kontor og lager med en årlig leje på ca. kr. 130.000, hvor der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder.  
I forbindelse med disse lejemål forefindes der et depositum på kr. 25.239.

### Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.279, i alt kr. 58.232.  
Der forefindes et depositum på kr. 7.650 vedrørende omhandlede leasingkontrakt.

## 13. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for gæld til Sydbank er der deponeret diverse garantistillelser for i alt kr. 464.046 (del af andre tilgodehavender) samt selvskyldnerkaution af direktør Anders F. Hansen.  
Gæld til kreditinstitutter vedrører gæld til Sydbank og vedrører en kassecredit med et maksimum på kr. 1,7 mio.  
Herudover er der bankgaranti vedr. 4 byggesager for i alt kr. 1.036.635.

## **14. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår**

Nærtstående parter omfatter følgende:

### **Bestemmende indflydelse:**

Direktør Anders Flemming Hansen, Sankt Thomas Alle 1, 1. th., 1824 Frederiksberg C., der er hovedaktionær i AF Hansen Holding ApS, der er eneejer af AF Hansen Constructions ApS.

### **Transaktioner med nærtstående parter:**

AF Hansen Holding ApS

Dragør Strandhuse Holding ApS

Dragør Strandhuse ApS

Disse transaktioner er foretaget på normale erhvervsmæssige vilkår.

### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Ingen.